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
Lista Bygg AS
 
Arkitekt: 
Atelier T. Olsen AS
 
Adresser:
Varbakgaten 33, 4550 Farsund. 
 
Beskrivelse av prosjektet:
29 prosjekterte selveierleiligheter beliggende i 1. til 5. etasje. 
 
Matrikkelnummer:
Prosjektet ligger i dag på gnr. 1, bnr. 1048 i Farsund. Kommune.  
Eiendommen vil seksjoneres etter lov 16.juni 2017 nr. 65 om 
eierseksjoner (eierseksjonsloven) og leilighetene tildeles så 
seksjonsnummer.
 
Tomteareal:
Ca. 3.983 kvm. Det skal fradeles en parsell i den nordlige delen 
av tomten, jfr. utenomhusplan. Parsellen som fradeles er ca 800 
kvm, dvs at eiendommen som leilighetene bygges på blir ca 3 
da. etter denne fradelingen.  
 
Beska�enhet:
Tomten leveres opparbeidet med gangveier, benker og 
beplantning. Se utenomhusplan i prosjektet. 
 
Areal boliger:
Arealene som er oppgitt på tegninger i denne salgsoppgaven 
og i prisliste, er angitt som Bruksareal (BRA). BRA er det areal 
av bruksenheten som ligger innenfor omsluttende vegger. 
I BRA medregnes også areal som opptas av vegger, rør og 
ledninger, sjakter, søyler, innredningsenheter o.l. innenfor 
bruksenheten (NS3940:2012).
 
Primærrom (P-rom) er primærrommenes nettoareal og arealet 
av innvendige vegger mellom disse, minus boder og tekniske 
rom med omsluttende vegger. Arkitekt har inkludert alle sjakter 
innenfor omsluttende leilighetsvegger i P-rom, på samme måte 
som i BRA.
 
Energimerking:
Når en bolig selges før den er ferdig bygget, skal 
Selger oppfylle plikten ved å garantere for energi- og 
oppvarmingskarakter og lage fullstendig energiattest ved 
ferdigstillelse. Normalt påregnes i energiklasse B, man kan dog 

ende opp med lavere energiklasse uten at dette anses som en 
mangel.
 
Ferdigattest/midlertidig brukstillatelse:
Det er ulovlig å ta boligen i bruk uten ferdigattest eller 
midlertidig brukstillatelse, og selger plikter å fremlegge 
minimum midlertidig brukstillatelse til kjøper og megler 
før overtakelse. Selger skal sørge for ferdigattest. Dersom 
kommunen utsteder midlertidig brukstillatelse kan kjøper 
overta og bebo boligen. Gjenstående arbeider skal 
ferdigstilles av selger innen den frist som er satt av kommunen. 
Dersom gjenstående arbeider ikke blir utført innen fristen, 
kan kommunen gi selger pålegg om å ferdigstille, ev. gi 
tvangsmulkt og/eller forelegg. Dersom overtakelse skjer 
ved midlertidig brukstillatelse, oppfordres kjøper til å sette 
seg inn i hva som gjenstår for at ferdigattest skal bli stilt. 
Kjøper har rett til å holde tilbake et beløp av oppgjøret på 
meglerforetakets klientkonto, som sikkerhet for utstedelse 
av ferdigattest. Beløpet kan frigis på bakgrunn av garanti 
etter bustadoppføringslova § 47, eller ved utstedelse av 
ferdigattest.
 
Parkering: 
Det avsettes 29 parkeringsplasser for sameiet i byggets 
parkeringskjeller. 
Hver leilighet selges med en biloppstillingsplass inkludert. 
Det vil i tillegg bli mulig å kjøpe P-plass på bakkeplan etter 
prinsippet «førstemann til mølla». Pris på disse er kr. 100.000,- 
(det er 6 plasser tilgjengelig). 
 
Det blir gjesteparkeringsplasser langs bygget ved 
inngangspartiet. 
 
Biloppstillingsplasser og sportsboder i P-kjelleren vil ligge som 
seksjonens tilleggsdel ved seksjonering. Selger forbeholder 
seg imidlertid retten til å organisere rettighetene på en annen 
måte dersom dette finnes hensiktsmessig.
 
Arkitekt i samarbeid med selger forbeholder seg retten til 
å organisere og fordele parkeringsplasser og boder på den 
måten som finnes mest hensiktsmessig før overtakelse. 
Eventuelle overskuddsplasser skal tilhøre selger, som fritt kan 
omsette eller leie ut disse. 

Det vil være handicapplasser tilgjengelige i boligsameiet. 
Disse tildeles beboere som har behov for det, dersom de har 
kjøpt p-plass. De beboerne som eventuelt får tildelt HC-plass, 
forplikter seg til å måtte avgi denne mot tildeling/bytte til 
en alminnelig plass, dersom styret i sameiet finner grunn til å 
tildele HC-plassen tilbeboer med o�entlig dokumentert behov 

Nøkkelinformasjon
Nøkkelinformasjon selveierleiligheter i prosjektet «Varbak Vju»
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